



Trandor Ticaret Konsorsiyumu

Trandor Ticaret Konsorsiyumu'nun Kaptan Ruut Van der Dyke ile ilişkileri gerçekten karışıktır. Konsorsiyumun lideri olan Leopold Trandor Ticaret İznini yeni kazanmış ve operasyonlarının çoğunu Koronus Expanse'de sürdüren bir Rogue Trader'dır. Gothic sektöründen ayrılmadan kısa süre önce Ruut Van der Dyke ile tanışırlar. Kaptan Leopold Trandor' da kendi ailesinin uzun süre önce kaybettiği azim ve heyecanı görür. Bundan dolayı kısa sürede iyi dost olurlar. Bu dostluk sonucunda Leopold Trandor kendi ailesinden Helena Trandor'u Tempestus Rex e bindirmeyi bir şekilde becerir. Bu grup Ruut Van der Dyke'in yolculuğunun ticaret öncelikli olmamasından dolayı kendilerine ufak tefek ticaret bağlantıları yapmak amacıyla çalışır. Kaptan Van der Dyke' da kendi ailesinin ismini kullanmadan çoğu işini suyu çok bulandırmadan görme olanağına sahip olmuştur. Ticaret Konsorsiyumu bu durumdan dolayı Kaptan'a bağlı fakat bağımsız bir konuma sahiptir. Bu durum özellikle gemideki bütün operasyonları kendileri sahiplenen Aquileanları çok kızdırmakta fakat fırtınalı ruh hali ile ünlü Ruut Van der Dyke' ı kim sorgulamaya cesaret edebilir? Trandor Ticaret Konsorsiyumu öncelikle kendi karını düşünmekle beraber bununla birlikte Kaptan'ın işlerini görerek işe yarar halde kalmaya da özen göstermek gibi ince bir çizgide yürümektedir.

Ortalama bir Konsorsiyum üyesi normal bir günde ne yapar?

Gemi içinde Konsorsiyum'un bazı dükkanları depoları bulunmaktadır. Buralarda çalışmak ve satış yapmak gemi uzayda seyahat yaparken yapılacak ana işlerden biridir. Bu işleri yapan kişilerin hepsi normal çalışan değildir, bir kısmı bilgi ve araştırma konusunda uzmanlaşmış birçok gezegenin tozunu yutmuş gezgin tüccarlardır. Trandor evinin gerçek gücü bu kişilerdir. Bu kişiler yeni gelişen bir Rogue Trader evinde çalıştıklarından gemi bakımından ticaret anlaşmaları hazırlamaya, silah kullanmaktan konuşarak kendi boyunlarını ilmekten kurtarmaya kadar geniş konulara vakıf kişilerdir. Bu kişiler gemi içinde de yeteneklerini kullanarak kendilerini her an hazır durumda tutmaktadırlar.

Peki büyükbaşlar ne yapar?

Daha üst düzey yöneticiler ve görevliler bir sonra uğranacak gezegende Trandor Ticaret Konsorsiyumu için ne gibi ticari anlaşmaların bağlanarak kar elde edilebileceği gibi konulara kafa yorarken bir yandan Ruut Van der Dyke'in ihtiyaçlarını nasıl giderecekleri gibi her zaman birbiriyle örtüşmeyen konulara bolca kafa yorurlar. Gemi içindeki ticari hareketleri genelde astlarına bırakırlar, bu onların gelişimini sağlarken kendilerinin de kafasının serbest kalmasını sağlamaktadır.

Tamam, bir göreve gittik, ben bir Trandor Ticaret Konsorsiyumu üyesi olarak ne yapmalıyım?

Öncelikle topluluğun adından da anlaşılacağı gibi amacınız öncelikle ticaret ve konsorsiyuma kar sağlamak olmalı. Fakat bunu yaparken gemisinde barındığınız Rogue Trader'ın isteklerini ve amaçlarının yerine getirilmesini de göz önünde bulundurarak gemideki devamlılığınızı sağlamak zorundasınız. Yeni kurulmuş bir Rogue Trader Ailesinin bir çalışanı olarak her işten biraz anlamak zorundasınız. Gerektiğinde tamir gerektiğinde silahlı mücadele gerektiğinde konuşarak canınızı kurtarmak zorunda kaldığınız kariyeriniz size herşeyden biraz biraz anlamayı sağlamış. Elbette aynı nedenlerden dolayı ben sadece şu işi yaparım diğerlerine bakmam diyemediğinizden dolayı hiç bir konuda da çok ileri seviyede bilgi sahibi değilsiniz. Elbette iyi bir tüccar bunun gibi ayrıntıları karşısındaki kişilerden saklamanın her zaman bir yolunu bulur. Görevlerde bu esnekliğinizi kullanmak ve ekibin eksiklerini çoğunlukla elinizden geldiğince kapatmak zorunda kalmanız muhtemel.